

ლოკალური რესურსული ხარჯთაღიქვები კ. ბათუმში, ქუთაისის №11-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის სადარბაზოს ხის კარების დამზადება მონტაჟი.

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილების დასახელება	რაოდენობა (დანიშნულება)	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ
1	ხის კარების დამზადება და მონტაჟი	კვმ	5,07	1,556.75	7,892.70
1	ხის მასალი	კმ	1,1	1,200.00	1,320.00
2	სახელური	ცალი	2	150.00	300.00
3	სახელური შიგა	ცალი	1	40.00	40.00
4	ჩაბიკტი მქანინში გასაღებით	ცალი	1	80.00	80.00
5	პლრადელკური კარის საკეტი	ცალი	1	60.00	60.00
6	კარის პეტლი (ღილი)	ცალი	4	60.00	240.00
7	პეტლი ფორტირის	ცალი	4	6.00	24.00
8	ფორტირის ურდელი	ცალი	2	6.00	12.00
9	კარის ზღვი-ჭედი ჩამკეტი	ცალი	2	20.00	40.00
10	ჭედი ღლიონის ნაკეობი	კვმ	1,25	200.00	250.00
11	ღატენის ფორფეტი	ცალი	2	40.00	80.00
12	ანკერი	ცალი	6	7.00	42.00
13	ჭიფი	ცალი	3	2.00	6.00
14	მინა ელფი	კვმ	1,4	55.00	77.00
15	საღებო ჭედი ღლიონისათვის	კმ	0,5	12.00	6.00
16	გრუნტი	კმ	5	35.00	175.00
17	ღაჭი	კმ	5	45.00	225.00
18	ანტი სესტიკი	კმ	2	26.00	52.00
19	გამხსნელი	ლ	5	15.00	75.00
20	წესი	კმ	2	25.00	50.00
21	შეკეტი				60.00
22	მარმარილოს ზღვრისედი	გრკმ			
23	სამშენებლო რესურსების მისაღწევი მარდლიორი დანახარჯების ჯამი				3,214.00
24	მოსამზადებელი სამუშაოები				150.00
25	მასალის (ფიქრის) დამუშავება დიწნეტი				650.00
26	ორნამენტები და დეკორატიული ფორმა ბავებებში				1,400.00
27	კარის მართიედი სამუშაოები, დამზადება დი აქეობი	კვმ	5,07	250.0000	1,267.50
28	მოსამარკეტებელი სამუშაოები	კვმ	30,14	80.000	811.20
29	დემონტაჟი მონტაჟი				400.00
	შრომითი დანახარჯები				4,678.70
	ჯამი				7,892.70
	ზღვნიადგის ხარჯები	10%			789.27
	ჯამი				8,681.97
	სახარჯთაღიქვებო მოდები	8%			694.56
	ჯამი				9,376.53
	ღღზ	18%			1,687.77
	სულ				11,064.30

